
 

UCHWAŁA Nr 258/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 4 grudnia 2025 r.   

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rypin na lata 

2025-2028 z perspektywą do 2031” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2025 r. poz. 647, z 2024 r. poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 1080) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Rypin na lata 2025-

2028 z perspektywą do 2031”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w  Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

       1. Jarosław Sochacki…..............................  

       2. Monika Kalinowska...............................  

       3. Piotr Makowski…..................................  

       4. Paweł Sobierajski……...........................  

       5. Krzysztof Szalkowski............................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 1 grudnia 2025 r. pan Adam Czekański, działający w imieniu Gminy Rypin na 

podstawie pełnomocnictwa z dnia 28 listopada 2025 r., przedłożył Zarządowi Powiatu w Rypinie 

projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rypin na lata 2025-2028 z perspektywą do 

2031”.  

Zgodnie z art. 17 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska gminne 

programy ochrony środowiska podlegają zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu. Projekt 

został zweryfikowany przez Kierownika Wydziału Środowiska Starostwa Powiatowego w Rypinie, 

który rekomenduje Zarządowi Powiatu w Rypinie pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego 

projektu.  

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


